
á
I FOTO S PŘÍBĚHEM
Jak daleko doplivne kobra jed?

JE LIBO KOŠER, NEBO HALAL?
Velké srovnání náboženských rituálů

23 ZAJÍMAVOSTÍ 0 LIDSKÉM TĚLE 
Nos si pamatuje až 50 000 vůní!

Z PROSTITUTKY PIRÁTSKOU KRÁLOVNOU 
Ovládala 80 000 psanců!

2E CO VÁS ZAJÍMÁ
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

NEJVĚTŠÍ SPIKNUTÍ VŠECH DOB 
Byl Ježíš synem Julia Caesara a Kleopatry?

31 CO SE DĚJE V TĚLE, KDYŽ SE OPIJEME? 
Fascinující cesta alkoholu naším tělem

JE ÖTZIHO MUMIE PROKLETÁ?
Provázejí j i  neštěstí a smrt!

60 OBJEKTIV
Co zajímavého se děje u nás.

ГЧ NEJHŘÍŠNĚJŠÍ MĚSTO DĚJIN?
Starověký Korint se utápěl v neřesti a extázi!

B VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ!
Přehlídka novinek, které vám vylepší život.

1  CO SE DĚJE V NAŠEM MOZKU PŘI HALUCINACÍCH? 
Máme je  opravdu všichni?

VYRAZÍME KE HVĚZDÁM!
Miniaturní sondy vystřelí z oběžné dráhy laser.

86 SVĚT V KOSTCE:
Co kdyby na Zemi žilo jen 100 lidí?

8 8  7 HROZIVÝCH PODOB TRESTU SMRTI 
Lidská vynalézavost ve službách katů

JAK OVLÁDAT LIDSKÉ CHOVÁNÍ?
Pomocí virtuální reality!

MEDVĚDI BUDÍ 
STRACH A HRŮZU 
Potkat je  můžete i vy!


